ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОХОТСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от __________№ ___

О проекте решения Собрания депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края «О внесении изменения в Устав Охотского муниципального района Хабаровского края»

В целях приведения положений Устава Охотского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Собрание депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:
	1. Утвердить прилагаемый проект решения Собрания депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края «О внесении изменения в Устав Охотского муниципального района Хабаровского края».
	2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального района Хабаровского края.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                                                   Н.А. Фомина

2

УТВЕРЖДЕН

решением
Собрания депутатов Охотского муниципального района

от                      №

ПРОЕКТ

решения Собрания депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края
«О внесении изменения в Устав Охотского муниципального района Хабаровского края»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 № 87-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:
1. Внести в часть 1 статьи 6 Устава Охотского муниципального района Хабаровского края изменение, признав утратившим силу пункт 5.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования после его государственной регистрации.
_______________